

19853672

Schedule XLV-Form No. 134

Pyrites

DIVISION

Srinagar

SUB-DIVISION

SANJEE SHUKLA

MEASUREMENT BOOK

To 1 GADHINA

To MUSHAKI

To LA

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road - (Dist. ad					
road of road from To,					
(Gachhiya) to Harsai Tola					
nearby HHG/57 (SC)					
Agency - Sanyas Shukla					
Urfail Chauh. by Tax road					
Purnea					
Agreement No - 90.2/30/2020.21					
Date of Agreement - 2/3/21					
Date of completion - 1/3/22					
Contract cost - 0.11/1. 2.10					

Recover Entry cost

(1/3) Cost of G.S.B. by branching
well gravel scattered P.I
 $1 \times 10.00 \times 4.05 \times 0.20 = 8.10 \text{ m}^3$

(2/9) Pro. layer spreading
and compaction stone
aggregates with P.II P.I
in the form of
 $2 \times 3 \times 20.00 \times 0.375 \times 0.001 = 5.06 \text{ m}^3$
 $2 \times 1 \times 10.00 \times 0.375 \times 0.001 = 0.562 \text{ m}^3$
 $5 \times 30.00 \times 3.75 \times 0.001 = 50.63 \text{ m}^3$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
(25/38) Pro. and laying R.C. Hgs in Super Structure					
10.064 m ³ work T.H.B.P (21)					
@ ₹ 7161.60/m ³ ₹ 72074.00					
(24/39) S/L/P H/S.P. B.S.P. Reinforced C.C.					
0.92 m ³ work T.H.B.P (21)					
@ ₹ 52621.16/m ³ ₹ 48411.00					
(24/40) Pavement Construction Plain Cement concrete					
8.02 m ³ work T.H.B.P (21)					

@ ₹ 5790.51/m ³ ₹ 48044.00					
(23/42) Drainage Spouts Complete — d — h					
8 Hrs. work T.H.B.P (22)					
@ ₹ 482.20/m ₹ 3378.00					
₹ 8330596.00					
Add 12% G.S.T @ ₹ 999671.00					
₹ 20006.00					
₹ 49095.00					
₹ 9462668.00					
Deduct 0.1% labor (₹) ₹ 10409.00					
₹ 9452259.00					
Deduct Provisional ₹ 3591335.00					
₹ 5860924.00					
26/6/20					
26/6/20					
26/6/20					